ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 62/2024

GUSTAVO JOSE DE ABREU, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ- SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

GABARITO DEFINITIVO do Edital de Processo Seletivo nº 62/2024, conforme segue.

GABARITO DEFINITIVO

Agente de Combate as Endemias

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D B D A D

Arquiteto e Urbanista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D N A B

21 22 23 24 25

A D B C A

Assistente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A B

21 22 23 24 25

D A D B C

Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D D C B D

Assistente Social CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D D C B D

Auxiliar Administrativo CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A B

21 22 23 24 25

D A D B C

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

Auxiliar de Saúde Bucal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D B C B D

Auxiliar de Serviços Gerais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C D C B D A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B C D C

Auxiliar Operacional I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C D C B D A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B C D C

Auxiliar Operacional II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C D C B D A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B C D C

Condutor de Transporte de Passageiro e Cargas CNH categoria AD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A C

21 22 23 24 25

D D A B A

Condutor de Transporte de Passageiro e Cargas CNH categoria AD (Transporte escolar)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A C

21 22 23 24 25

D D A B A

Condutor de Veículo Público

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A C

21 22 23 24 25

D D A B A

Coveiro 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C D C B D A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B C D C

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

Coveiro 40H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C D C B D A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B C D C

Enfermeiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D A C B C

Enfermeiro CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D D C B C

Engenheiro Ambiental e Sanitarista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A B

21 22 23 24 25

A D C B D

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A B

21 22 23 24 25

A D B A B

Farmacêutico 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D N D A B

Farmacêutico 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D N D A B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

4

Fisioterapeuta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D A D B C

Fonoaudiólogo 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D A B D D

Fonoaudiólogo 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D A B D D

Médico ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D A B C A

Médico Psiquiatra CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D D A C D

Motorista - Socorrista do SAMU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

N C C D D

Nutricionista 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D A C B D

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

5

Nutricionista 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D A C B D

Odontólogo com Aperfeiçoamento em Cirurgia Oral Menor - CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B C C B

Odontólogo com Aperfeiçoamento em Endodontia - CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B C C D

Odontólogo com Aperfeiçoamento na Área de Periodontia - CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B C C N

Odontólogo ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B C A D

Odontólogo para atendimento de Pacientes com Necessidades Especiais - CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B C C A

Operador de Máquinas e Equipamentos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C D C B D A A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B C D D

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

6

Orientador Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D C B A A

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B C A D

Psicólogo CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D D C A D

Técnico em Edificações

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C B D C A B

21 22 23 24 25

B D B A B

Técnico em Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B N C D

Técnico em Enfermagem CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D D N C D

Técnico em Enfermagem do SAMU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A C

21 22 23 24 25

D B N C D

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

7

Técnico em Saúde Bucal ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B N A B D A D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D A B D A A

21 22 23 24 25

D B C C B

Entenda-se:

N = Questão anulada.

Município de Santo Amaro da Imperatriz, 21 de janeiro de 2025.

GUSTAVO JOSE DE ABREU

Prefeito Municipal